Câmara Municipal de Serrana
Av. Deolinda Rosa, 1048 - Jardim das Rosas

Serrana/SP - CEP 14.150-000
(16) 3987-1320 / (16) 3987-2268

https://www.serrana.sp. Ieg.br  - camara@serrana.sp.leg.br

REQUERIMENTO N2 44/2020

EMENTA: CONVOCA O EXCELENTÍSSIMO SR. PREFEITO DE SERRANA A COMPARECER A ESTA

CASA LEGISLATIVA PARA DEBATER SOBRE OS PROBLEMAS DA ÁREA DE INFRAESTRUTURA.

Senhor Presidente,

Requeremos, nos termos do art. 130, inciso X, do Regimento Interno da Câmara Municipal

de Serrana, sujeito à deliberação do Plenário, a fim de solicitar, mui respeitosamente, o

comparecimento do Excelentíssimo Sr. Prefeito Municipal de Serrana, a esta Egrégia Casa na

data de 20 (vinte) de fevereiro de 2020 às 19 h (dezenove horas) para tratar dos graves problemas

referentes à área de infraestrutura do Município.

Sala das Sessõés, 14 de fe eiro 'e 2020

Ver. Adriano Netto Soares 	 V4$fãa'~_SiEoiares

14
Ver. Ailton da Paixão Ferreira Nunes 	Ver. M. sa Luc  •  a de Oliveira

Ver. Airton José Bis

Ver. Maria de Fátima F. do Bem

Ver. Célio Francisco dos Santos

Ver. Ricardo Adriano de L. Farias

Ver. Dewilson Braga dos Reis 	 Ver. Rubens C1:yton de Carvalho

Ver. José Atahyde Baldrini Bidinello

Ver. Thi.: ' enrique de Assis

DESPACHO

APROVADO.
Encaminhe-se a quem de direito.

Serrana, 	/ 	/2020

Denis Donizeti da Silva
Presidente